intereses municipales, puesto que ha obtenido la calificación mayor en los factores técnicos y 
económicos señalados en las mismas Bases, en comparación con las demás ofertas presentadas. 

2.- Establécese que la oferta adjudicada considera un valor total de DIECISEIS MILLONES 
OCHOCIENTOS TREINTA Y UN MIL CIENTO SETENTA Y SEIS PESOS ($ 16.831.176.-), valor 
que legalmente no está afecto a IVA, con un valor mensual de $ 701.299.- equivalente a UF 0,0892 
por afiliado, por un total de 438 funcionarios municipales afiliados al Servicio de Bienestar de la 
Municipalidad de Concepción, número de personas que puede variar durante la vigencia del